PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  26_октября  2009 г.  №  269

                  г. Рубцовск

	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение МУП «Центральный рынок» объектов казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии с подпунктом 4.2 пункта 4 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1 статьи 5 «Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого решениям Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005  № 178 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «Центральный рынок» следующих объектов казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края:
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Пло-щадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Административное здание
	Комсомольская, 354
	1277
	923 393
	611 180,99

	2.
	Оптово-розничный рынок «Рубцовский» и гараж-склад № 8
	Комсомольская, 354
	1264,4
	192 619
	0

	3.
	Холодный склад яблок
	Комсомольская, 354
	1617,3
	1 346 69
	0

	4.
	Автовесовая
	Комсомольская, 354
	72
	103 074
	40 171,56

	5.
	Дашник кирпичный
	Комсомольская, 354
	72
	38 705
	0

	6.
	Склад квасильно-засолочный
	Комсомольская, 354
	60
	35 607
	0

	7.
	Овощехранилище моркови
	Комсомольская, 354
	200
	194 797
	0

	8.
	Овощехранилище капусты
	Комсомольская, 354
	864
	742 609
	0

	9.
	Овощехранилище свеклы
	Комсомольская, 354
	288
	233 757
	0

	10.
	Склад тарный
	Комсомольская, 354
	150
	75 147
	10 298,46

	11.
	Фруктохранилище
	Комсомольская, 354
	288
	126 686
	21 493,21

	12.
	Магазин
	Комсомольская, 147
	110
	100 591
	31 301,56

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков